
CNC-tekniker – blått certifikat





Modernt Industriarbete
Den här utbildningen tar dig från grunden ända till mer 

kvalificerade uppgifter inom CNC-teknik och vänder sig 

till dig som vill bli en del av den spännande  

teknikindustrin! Vi följer dig in i en den varierade och  

högteknologiska industrin med en världsomspännande 

marknad fylld av möjligheter. 

Som CNC-tekniker arbetar du med precision och 

noggrannhet, ofta ner på hundradelar eller till och med 

tusendelar av en millimeter, för att skapa produkter och 

komplexa komponenter. Eftersom tekniken ständigt 

utvecklas får du möjlighet att arbeta med modern och 

avancerad utrustning i högteknologisk  

verkstadsindustri, ofta i ljusa moderna lokaler, långt 

från gamla tiders mörka och bullriga verkstadsmiljö.  

Intresse, nyfikenhet och en vilja att lära! Utbildningen 

leder till yrkesroller som CNC-tekniker, kvalificerad 

CNC-operatör, CAM-beredare eller Mät- och produk-

tionstekniker.  

Arbetsmarknaden för CNC-tekniker ser mycket ljus ut, 

med hög efterfrågan på arbetskraft. Många företag har 

svårt att hitta rätt kompetens, vilket gör att du som har 

utbildning inom dessa områden har goda chanser att 

snabbt få jobb!

Olofsfors är ett privatägt företag som värnar om  
individen. Hos oss blir du en del av ett engagerat  
team som samarbetar för att våra kunder ska få  
en produkt av hög kvalitet så att de kan utföra  
sitt arbete på ett säkert och effektivt sätt. Läs mer på olofsfors.se



Om utbildningen
Vill du jobba med modern teknik och vara med och  

forma framtidens industri? Som CNC-tekniker med 

blått certifikat får du ett yrke där du är eftertraktad och 

har goda möjligheter att få jobb snabbt.

Utbildningen är eftergymnasial och CSN-berättigad 

och passar dig som är nyfiken på teknik och problem-

lösning. Här lär du dig att arbeta med CNC-maskiner 

– datorstyrda maskiner som används för att tillverka allt 

från små detaljer till stora komponenter. Du får en bra 

mix av teori och praktik som gör att du är redo att börja 

jobba direkt efter examen.

Det här är utbildningen för dig som vill arbeta i en ljus, 

ren och modern miljö – långt ifrån gamla fördomar 

om industrin som bullrig och smutsig. Här behövs 

människor som är noggranna, tekniskt intresserade 

och gillar att lösa problem.



Vi är ett familjeägt företag och en av världens 

största tillverkare av tillbehör för grävmaskiner. 

Vårt hjärta och stolta ursprung fi nns i Vindeln. 

Tillsammans förändrar våra medarbetare 

världen över en hel bransch, genom att 

förfl ytta gränserna för vad som är möjligt 

att åstadkomma med en grävmaskin. 

Det är här du kommer in.

Connecta med oss via career.rototilt.com

Vi tror på framtiden.

Utbildningens upplägg
En distansutbildning om tre terminer, där vi träffas 10 gånger i Umeå för att jobba praktiskt i vår verkstad. En bra 

kombination av flexibel studietid och värdefull praktik.

• Distansstudier: Du studerar hemifrån i din egen takt och lär dig grunderna i CNC-programmering, materiallära och 

hur man använder de olika  

maskinerna.

• Träffar i Umeå: Här får du jobba med maskinerna på riktigt och använda dina teoretiska kunskaper i  

praktiken. Du lär dig allt från att programmera maskinerna till att ta fram färdiga produkter.  

Träffarna är också ett perfekt tillfälle att lära känna dina kurskamrater och bygga gemenskap.

• Studiebesök: Vi besöker företag i Umeå som visar hur en modern arbetsplats inom industrin ser ut. Det ger dig en 

bra bild av vad som väntar efter  

utbildningen.

Upplägget är gjort för att du ska få så mycket kunskap och praktisk erfarenhet som möjligt, samtidigt som du har 

friheten att studera där du bor.



LIA – lärande i arbete
Under utbildningen gör du tre praktikperioder. Det är 

här du får testa dina kunskaper på riktigt – ute på en 

arbetsplats.

• Praktiken är uppdelad i tre perioder på fem och 

10 veckor. Det ger dig tid att verkligen komma in i 

arbetet och utvecklas.

• Nära hemmet: Du får själv välja din praktikplats, 

gärna nära där du bor. Om du behöver hjälp att 

hitta en plats så ordnar vi det.

• En väg till jobb: Många får sitt första jobb på 

samma företag där de gör sin praktik. Gör du ett bra 

jobb och företaget har behov av personal är chan-

sen stor att du får stanna kvar efter utbildningen.

LIA är en viktig del av utbildningen där du får använda 

det du lärt dig i klassrummet i verkliga situationer. Du 

får inte bara värdefull erfarenhet – du bygger också 

kontakter som kan leda till jobb i framtiden.



RÄTT TID, RÄTT PLATS,  
RÄTT PRODUKT.
0910-73 44 50 / info@nordtek.nu / www.nordtek.nu

Som CNC-tekniker drivs jag av 

tekniska utmaningar och förbätt-

ringar.  

Utbildningen gav en mycket bra 

grund, där kunskapen sedan 

växer på plats i yrkesrollen. Här 

använder jag mitt  

kunnande och får göra skillnad.  

Jag bygger vidare på min kun-

skap och utvecklas tillsammans 

med kollegorna på Indexator.

Christian Sjöström, CNC-Tekniker,  

Indexator AB
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Har du redan tidigare 
kunskaper inom detta?

Då har vi YH Flex. Detta är till för sökande som redan har betydande reell kompetens 

inom området förvärvad genom erfarenhet, internutbildning eller andra utbildningar, och 

som önskar få detta validerat med möjlighet till en anpassad och individuell studieplan på 

vägen mot en yrkeshögskoleexamen.

OBS! Oavsett om man vill gå hela utbildningen som vanligt eller gå på en YH Flex-plats 

gäller samma behörighet och urvalsregler för alla sökande.

Kontakinformation:
Christer Löfven - Utbildningsledare

070-605 03 77

christer.lofven@umea.se


